–– 1 ––

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会
厦（集）海校友会﹝2018﹞1号

关于聘任阮基成同志任职的通知

各会员：

4月17日，厦门海洋职业技术学院院长陈昌萍主持召开2018年

第7次院长办公会议，经研究决定，同意聘请学院校友会副会长阮

基成同志任学院百年校庆筹备委员会办公室副主任，负责百年校

庆筹备、校史整理、校友会日常事务等工作。试用期一年，任职

时间从2018年4月17日起。

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会

2018年5月7日

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会 2018 年 5 月 7  日印发